

## REKAPITULÁCIA ODSÚHLASENÝCH ZMENOVÝCH LISTOV

k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov projektu:	<b>P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD</b>
Dátum vypracovania rekapitulácie zmenových listov:	<b>14.6.2023</b>

Objednávateľ:  
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99

Stavebný dozor:  
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Generálny projektant:  
Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica

Zhotoviteľ:  
HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Číslo zmenového listu	Názov zmenového listu	Vplyv zmenového listu na termín ukončenia podľa Zmluvy o dielo		Vplyv zmenového listu na cenu podľa Zmluvy o dielo v Eur bez DPH
		áno/nie	nový termín ukončenia diela	
ZL-001	Interiérové PVC parapety hl. 230 mm	nie		5 049,33 €
ZL-002	Eloxované strieborné hliníkové lišty na interiérové parapety	nie		890,52
ZL-003	Úprava dverí na výtahových šachtách	nie		540,00
ZL-004	Demontáž okenných oceľových mreží	nie		6 926,26
ZL-005	Betonáž ŽB venca	áno	22.5.2023	64 611,78
ZL-006	Omietky parapetov v átriách	áno	12.6.2023	65 652,61
ZL-007	Realizácia dočasných ochranných stien	nie		5 854,59
ZL-008	B1 - podjazd 1.PP, 2. PP	nie		4 188,03
ZL-009	Realizácia deliacich stienok a zamurovanie dverí na CH2	nie		8 169,10
ZL-010	B1 - podjazd doplnenie okna a dverí - 1.PP,2.PP	nie		5 217,77
ZL-011	Demontáž, úprava a montáž odvetrania digestorov na CH2	nie		4 809,84
ZL-012	Kotvenie balkónových zábradlí na pavilóne CH2	nie		3 105,00
ZL-013	Odpočty a prípočty na pavilónoch FMFI UK	nie		-19 732,11
ZL-014	Demontáž oceľových dverí na chodbách CH2	nie		1 234,58
ZL-015	Prípočty a odpočty okenných konštrukcií + murárske práce na CH2	nie		10 099,35
ZL-016	Zateplenie schodísk v átriu pavilónu CH2	áno	22.6.2023	4 423,75
ZL-017	Oplechovanie atiky na pavilóne B1	nie		2 440,00
ZL-018	Kotvenie_balkónových zábradlí na pavilónoch B2 a G1	nie		5 837,40
ZL-019	Úprava rohových miestností, demontáž sklenníka B2	nie		2 371,51
ZL-020	Odpočet na výtahové šachty G, B1	nie		-34 993,45
ZL-021	Zmena revíznej šírky oplechovania, naviac práce	nie		42 552,83
ZL-022	Nerealizované interiérové žalúzie	nie		-8 558,98
ZL-023	Zmena dispozície CH2 východ m.č. 108, 185	nie		1 086,95
ZL-024	Zamurovanie vetracích mriežok CH2,B2,G	nie		3 280,95
ZL-025	Realizácia dočasných ochranných stien B2,G	nie		5 518,03
ZL-026	Demontáž vykurovacích telies	nie		5 582,26
ZL-027	Betonáž vencov v átriu pavilónu G1	nie		4 710,66
ZL-028	PVC sendvičové panely	nie		6 819,30
ZL-029	Murárske práce naviac	áno	30.6.2023	5 127,54

**Spolu za zmenové listy**

**212 815,40**

Podpisom tejto rekapitulácie zmenových listov objednávateľ odsúhlasuje zmeny diela v nej uvedené.

			Dátum:
Odsúhlasil za objednávateľa:	<b>prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc.</b> Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:	
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	<b>Ing. arch. Ivan Supuka</b> Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis:	
Odsúhlasil za stavebný dozor:	<b>Ing. Milan Durec</b> Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:	
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	<b>Ing. Lukáš Biskupič</b> HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis:	

**ZMENOVÝ LIST**  
k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov zmenového listu:	ZL_029_Murárske práce navyiac
Číslo a názov projektu:	P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD
Dátum vypracovania zmenového listu:	14.6.2023

Objednávateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava
---------------	--

Stavebný dozor:	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava
-----------------	--

Generálny projektant:	Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica
-----------------------	---

Zhotoviteľ:	HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
-------------	--

**Popis zmeny technického riešenia:**

Na základe požiadavky objednávateľa má zhotoviteľ zamurovať stenu v podjazde medzi pavilónmi CH1 a CH2 z presných tvárnic YTONG Univerzal hr.250mm, vrátane fasádnej omietky z oboch strán, zamurovanie dverného otvoru medzi miestnosťami G1 424 a 425, zamurovanie inštalačnej šachty na chodbe v pavilóne G1 1.NP východ. Zhotoviteľ ma na základe požiadavky objednávateľa zdemontovať pôvodnú montovanú stenu z oceľových rámov v miestnosti G1 325, následne vymurovať stenu z presných tvárnic YTONG Klasik hr. 100mm.

**Prílohy:**

Označenie prílohy:      Počet listov:      Názov/popis prílohy:

P1	1	Rozpočet

**Dôvod zmeny:**

Na základe požiadavky objednávateľa má zhotoviteľ upravovať dispozíciu, resp. zamurovať určené miestnosti.

**Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu diela:** **nie**

Číslo dok./výkresu:      Dátum vydania:      Názov dokumentácie resp. výkresu:

--	--	--

**Vplyv zmeny na cenu diela:** **áno**

Popis: Cena v Eur bez DPH:

<b>Pavilóny: CH2, G</b>	5 127,54
Murárske práce navyiac	
Spolu za zmenový list	<b>5 127,54</b>

**Vplyv zmeny na čiastkové termíny plnenia diela:** **nie**

Číslo a popis čiastkového plnenia: Pôvodný termín:      Nový termín:

--	--	--

**Vplyv zmeny na celkový termín ukončenia diela:** **áno**

Číslo a popis: Pôvodný termín: 22.6.2023      Nový termín: 30.6.2023

--	--

		Dátum:
Odsúhlasil za objedávateľa:	<b>prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc.</b> Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	<b>Ing. arch. Ivan Supuka</b> Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis:
Odsúhlasil za stavebný dozor:	<b>Ing. Milan Durec</b> Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	<b>Ing. Lukáš Biskupič</b> HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis:

## Rekapitulácia rozpočtu

**Stavba:** Zateplenie pavilónov - ACCORD

**Objednávateľ:** Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6  
814 99 Bratislava 1

**Dátum:** 14.6.2023

**Zhotoviteľ:** HORNEX, a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Kód	OBJEKT	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR
Pavilón G m.č.325	Pavilón_G1	3 472,77	694,55	4 167,32
Pavilón CH1/CH2	Pavilón_CH1,CH2,	1 012,32	202,46	1 214,78
Pavilón G m.č.424/425	Pavilón_G1	273,66	54,73	328,39
Pavilón G chodba	Pavilón_G1	368,79	73,76	442,55
	<b>Spolu</b>	<b>5 127,54</b>	<b>1 025,51</b>	<b>6 153,05</b>

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

JKSO:

Miesto: Mlynská dolina, Bratislava

KS:

Dátum: 07.03.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

IČO:

35802570

IČ DPH:

2020223788

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

**Cena bez DPH****3 472,77**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 113,82	20,00%	622,76

**Cena s DPH****v EUR****4 095,53****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objekt:

**Pavilón G - miestnosť č. 325**

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

14.06.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORTEX, a.s.-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>3 472,77</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							3 055,52
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							886,54
1	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	24,61	24,61
2	K	B10002	Vnútorne deliace konštrukcie sú vytvorené z presných tvárnic YTONG Klasik P2-500 hr. 100 mm, murovaných na tenkovrstvovú lepiacu maltu YTONG (10 Mpa)	m2	20,200	42,67	861,93
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 453,19
3	K	B16001	Vnútorne omietky -povrchy nových murovaných stien - Baumit prednástreky	m2	40,400	4,27	172,51
4	K	B16002	Vnútorne omietky - povrchy nových murovaných stien - omietka Baumit jadrová omietka hr. 10mm	m2	40,400	15,85	640,34
5	K	B16003	Vnútorne omietky -povrchy nových murovaných stien Baumit - jemná štuková omietka hr. 3 mm	m2	40,400	15,85	640,34
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							715,79
6	K	941955003.S.1	Lahké hliníkové lešenie	sub	1,000	356,84	356,84
7	K	968019561.So	Vybúranie kovových okenných rámov,	m	18,000	7,31	131,58
8	K	787600802.S	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t	m2	22,000	3,95	86,90
9	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	1,046	2,00	2,09
10	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	1,046	4,28	4,48
11	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	20,920	0,60	12,55
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,046	21,94	22,95
13	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	1,046	0,54	0,56
14	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,046	17,68	18,49
15	K	979011112	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,184	10,61	44,39
16	K	998012023.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 24 m	t	2,685	13,02	34,96
D PSV Práce a dodávky PSV							417,25
D 766 Konštrukcie stolárske							328,77
17	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	22,71	22,71
18	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	19,60	19,60
19	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	1,000	85,78	85,78
20	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	63,97	63,97
21	M	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	136,71	136,71
D 784 Maľby							88,48
22	K	B1784002	Konečná povrchová úprava vnútorných stien v štandardnom vyhotovení je maľba Primalex šeda	m2	40,400	2,19	88,48

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objekt:

Pavilóny CH1, CH2 - Domurovanie steny

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

14.06.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 012,32</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							628,91
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							533,91
1	K	B10001	Murovanie z presných tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm na spojovaciu maltu YTONG (10 MPa), stien, pilierov a parapetov <i>1,68*4,57*0,25</i>	m <sup>3</sup>	1,919	213,33	409,38
				m <sup>3</sup>	1,919		
2	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m <i>2*1,68*4,57</i>	m <sup>2</sup>	15,355	8,11	124,53
				m <sup>2</sup>	15,355		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							95,00
3	K		Demontáž ocelevej mreže	ks	1,000	95,00	95,00
D PSV Práce a dodávky PSV							383,41
D E) KZS FASADA2 E) KZS FASADA HR.20mm (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) - bez povrchovej upravy							127,60
4	K	00815-001	armovacia malta StoLevell Basic_25kg	m <sup>2</sup>	15,355	2,57	39,46
5	K	00920-003	sklotextilná sieťka - zapracovaná v armovacej malte Sto-Glasfasergewebe F 110 cm_55m2	m <sup>2</sup>	15,355	5,74	88,14
D X) KZS POVR X) KZS POVRCHOVA UPRAVA (Pavilon B1, B2, G1, CH1, CH2) K1,5 PANTONE 427C							255,81
6	K	00801-122	pod omietkova adhezna penetracia Sto-Putzgrund tónovaný C1_23kg	m <sup>2</sup>	15,355	2,34	35,93
7	K	00131-053.1	Silikon-zivická omietka Sto Silkolit Basic K 1,5 tónovaný C1_25kg	m <sup>2</sup>	15,355	14,32	219,88

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objekt:

Pavilón G1 - Zamurovanie stupačky

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

14.06.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**273,66**

D HSV Práce a dodávky HSV 169,18

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 169,18

1	K	B10002	Vnútorné deliace konštrukcie sú vytvorené z presných tvárnic YTONG Klasik P2-500 hr. 100 mm, murovaných na tenkovrstvovú lepiacu maltu YTONG (10 Mpa)	m <sup>2</sup>	3,965	42,67	169,18
---	---	--------	---	----------------	-------	-------	--------

1,68\*2,36

m<sup>2</sup>

3,965

D PSV Práce a dodávky PSV 104,48

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 32,95

2	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m <sup>2</sup>	3,965	8,31	32,95
---	---	-------------	--	----------------	-------	------	-------

1,68\*2,36

m<sup>2</sup>

3,965

3	K	B16003	Vnútorné omietky -povrchy nových murovaných stien Baumit - jemná štuková omietka hr. 3 mm	m <sup>2</sup>	3,965	15,85	62,85
---	---	--------	---	----------------	-------	-------	-------

D 784 Maľby 8,68

4	K	B1784002	Konečná povrchová úprava vnútorných stien v štandardnom vyhotovení je maľba Primalex biela	m <sup>2</sup>	3,965	2,19	8,68
---	---	----------	--	----------------	-------	------	------

1,68\*2,36

m<sup>2</sup>

3,965

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objekt:

Pavilón G1 - Zamurovanie dverí 424, 425

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

14.06.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>368,79</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				154,09
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				154,09
1	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,41	1,41
2	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m <sup>2</sup>	2,310	14,40	33,26
			1*1,100*2,100	m <sup>2</sup>	2,310		
3	K	342272021.S	Zamurovanie dverného otvoru 1100x2100 pórabetónovými tvárnicami hr. 75 mm	KPL	1,000	119,42	119,42
		VV	1*1,1*2,10	ks	2,310		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				214,70
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				204,58
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m <sup>2</sup>	4,620	8,31	38,39
		VV	2*1,1*2,10	m <sup>2</sup>	4,620		
5	K	B16001	Vnútorné omietky -povrchy nových murovaných stien - Baumit prednástrež	m <sup>2</sup>	4,620	4,27	19,73
6	K	B16002	Vnútorné omietky - povrchy nových murovaných stien - omietka Baumit jadrová omietka hr. 10mm	m <sup>2</sup>	4,620	15,85	73,23
7	K	B16003	Vnútorné omietky -povrchy nových murovaných stien Baumit - jemná štuková omietka hr. 3 mm	m <sup>2</sup>	4,620	15,85	73,23
D	784		Maľby				10,12
8	K	B1784002	Konečná povrchová úprava vnútorných stien v štandardnom vyhotovení je maľba Primalex biela	m <sup>2</sup>	4,620	2,19	10,12
		VV	2*1,1*2,10	m <sup>2</sup>	4,620		



